СОВЕТ
депутатов Советского городского округа
Ставропольского   края

РЕШЕНИЕ

07 февраля  2018 г.                                                                                           № 88
г. Зеленокумск

О принятии в муниципальную собственность Советского городского округа Ставропольского края автотранспортного средства, передаваемого безвозмездно из собственности сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Правокумский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 37-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Советского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Советского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края первого созыва от 14 декабря 2017 г. № 70 «Об утверждении перечня объектов, предлагаемых для передачи безвозмездно в муниципальную собственность Советского городского округа Ставропольского края, передаваемых сельскохозяйственным производственным кооперативом колхозом «Правокумский», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Советского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Советского муниципального района Ставропольского края от 03 сентября 2008 года № 77, Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: P15]1. Принять в муниципальную собственность Советского городского округа Ставропольского края автотранспортное средство, передаваемое безвозмездно из собственности сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Правокумский» согласно Приложению.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Советского городского округа Ставропольского края:
2.1. В установленном порядке осуществить прием имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.
2.2. Включить принятое имущество в муниципальную казну Советского городского округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края				                               	В.П.Немов

Приложение
к решению Совета Советского
городского округа
Ставропольского края
первого созыва
от 07 февраля 2018 г. № 88

Автотранспортное средство, принимаемое безвозмездно в муниципальную собственность Советского городского округа Ставропольского края из собственности сельскохозяйственного производственного кооператива колхоза «Правокумский»

	Идентификационный номер (VIN)
	ХUFOAHL699B004451

	Марка, модель ТС
	OPEL ASTRA (A-H)

	Наименование (тип ТС)
	легковой

	Год изготовления ТС
	2008

	Модель, № двигателя
	Z16XER-20MR0607

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)
	115 (85)

	Кузов №
	ХUFOAHL699B004451

	Цвет кузова
	Бежевый

	Паспорт транспортного средства
	78 МТ 463838

	Балансовая стоимость
	564 060,00 руб.

	Остаточная стоимость
	16 216,20 руб.